
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
20. 10. 2024 

Zpověď – rozpis zpovídání před Dušičkami je webu a na lístečkách vzadu k rozebrání. Už v tomto 
týdnu přijedou kněží z okolí. Zpovídá se také půl hodiny před každou mší sv. v kostele sv. Jakuba a na 
Boušíně. 

Misijní neděle – dnes 20. 10. po všech mších sv. (stejně i po sobotních večerních) bude sbírka na 
Papežská misijní díla. Od 8:00 do 11:00 před kostelem sv. Jakuba bude možnost podpořit misie 
zakoupením koláčů. Děkujeme všem, kdo se jakkoli zapojili. 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – dnes 20. 10. v 15:00 na Háčku. Od 14:30 bude možné udělat 
si kávu, čaj. Něco dobrého ke kávě bude vítáno. Kasička na provozní náklady setkání bude opět u 
dveří. Nemusí se bát přijít i ti, kdo nebyli na prvním setkání. V rámci programu pro děti založíme 
Misijní klubko. Děkujeme a těšíme se! 

Růženec v říjnu – dnes 20. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba povedou děti a jejich katecheté. Příští 
neděli 27. 10. povede růženec farní společenství starších. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 22. 10. po mši sv. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Varhanní večer – úterý 22. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba. Přednáška T. Hájka s promítáním 
fotografií o opravě místních varhan spojená s varhanním koncertem studentů pardubické 
konzervatoře. Více informací na webu a nástěnce. 

Ministrantská schůzka – čtvrtek 24. 10. od 17:15 do 18:00. Zveme všechny ministranty. 

Plnomocné odpustky – v týdnu od 25. 10. je možné získat plnomocné odpustky pro duše v očistci, 
pokud z vážných důvodů nemůžete navštívit hřbitovy v obvyklé době od 2. do 8. 11. Podmínky pro 
získání odpustků jsou: 1. svátost smíření v blízké době, 2. přijetí eucharistie, 3. modlitba na úmysl 
Svatého otce, 4. vyloučení náklonnosti k hříchu, 5. při návštěvě hřbitova modlitba za zemřelé (kromě 
1. a 2. 11., kdy modlitba Otčenáš a Věřím v Boha při návštěvě kostela). 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 25. 10. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min. 
Pokud byste měli nějaké otázky k tématu modlitby, můžete je poslat mailem p. farářovi nebo je 
napsat na papír a vhodit do připravené krabice v kostele. 

Večer chval – pátek 25. 10. od 19:00 v kostele sv. Jakuba. 

Posun času – neděle 27. 10. končí letní čas a v noci si hodiny posuneme ze 3:00 na 2:00.  

Požehnání hřbitova – sobota 2. 11. po mši svaté v 7:00 ve hřbitovní kapli v Č. Kostelci. Na Boušíně 
v neděli 3. 11. po mši sv. 

Skautský ples – sobota 2. 11. od 19:30 v sokolovně v Červeném Kostelci. Součástí plesu bude i dražba 
výrobků od skautů a skautek na podporu projektu CARE. 

Duchovní obnova pro ženy naší farnosti – pátek 8. 11. až neděle 10. 11. v Rokoli. Informace na 
nástěnce a webu farnosti „plánované akce“, v sekci „rezervace“ je možnost přihlášení. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Vzadu na stolku – Cyrilometodějský kalendář, brožurka „Nauč nás modlit se“, brožura o modlitbě 
růžence a časopis Adalbert (informace o Mery‘s Meals, korunovační klenoty a ostatkový kříž, biskup 
Jan na Eucharistickém kongresu, povídání o setkáni prarodičů s vnoučaty v Jánských lázních…). 



Gratulace – Brátovým k narození Anežky. 

 


